MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
Procuradoria Regional do Trabalho da 3ª Região
Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe
Rua Bernardo Guimarães, 1615 - Funcionários - Belo Horizonte/MG - CEP 30140-082
Tel. (31) 3304-6200 - www.prt3.mpt.mp.br - prt03.chefegab@mpt.mp.br

OFÍCIO-CIRCULAR Nº 1529/2022/GAB/PRT3/MPT

Belo Horizonte, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Alteração de endereço da PTM de Varginha.

Senhor(a),

Informamos que, a partir do dia 02 de dezembro de 2022, a

Procuradoria do Trabalho no Município de Varginha funcionará em novo endereço, a

saber: Avenida Brasil, no 276, Bairro Vila Pinto, Varginha/MG, CEP 37010-680.

Solicitamos, portanto, que eventuais comunicações físicas

observem o novo endereço da unidade, ressalvando que, prioritariamente, devem

ser utilizados os sistemas eletrônicos do MPT: Protocolo Administrativo Eletrônico

(PAE), https://protocoloadministrativo.mpt.mp.br/login, e Peticionamento Eletrônico

(PELE), https://peticionamento.prt3.mpt.mp.br/login.

Atenciosamente,

MÁRCIA CAMPOS DUARTE

Vice-Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho da 3ª Região

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

p
o
r

M
A
R
C
I
A

C
A
M
P
O
S

D
U
A
R
T
E

e
m

2
1
/
1
1
/
2
0
2
2
,

à
s

1
5
h
4
1
m
i
n
4
7
s

(
h
o
r
á
r
i
o

d
e

B
r
a
s
í
l
i
a
)
.

E
n
d
e
r
e
ç
o

p
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
ç
ã
o
:

h
t
t
p
s
:
/
/
p
r
o
t
o
c
o
l
o
a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
o
.
m
p
t
.
m
p
.
b
r
/
p
r
o
c
e
s
s
o
E
l
e
t
r
o
n
i
c
o
/
c
o
n
s
u
l
t
a
s
/
v
a
l
i
d
a
_
a
s
s
i
n
a
t
u
r
a
.
p
h
p
?
m
=
2
&
i
d
=
8
8
6
4
4
8
6
&
c
a
=
E
W
M
T
5
C
A
D
S
J
F
V
8
1
R
2